
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СКАЗКА»  
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от  28.02. 2025 г.                                                                                                            № 14-О 

 

 

Об утверждении положения о комиссии  

по осуществлению закупок товаров, работ, услуг 

для определения поставщика (подрядчика, исполнителя) 

в МАДОУ ДСКВ «Сказка» 

 

В соответствии с  частью 39 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить Положение о комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, 

услуг для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при проведении 

конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений, проводимых в 

электронной форме для нужд МАДОУ ДСКВ «Сказка» (приложение к приказу) 

 

             2. Утвердить состав комиссии в следующем составе: 

Председатель комиссии: О.В. Тернова., заведующий МАДОУ ДСКВ «Сказка». 

Заместитель председателя комиссии: Князева З.А., заместитель заведующего. 

Члены комиссии: 

- Котоева Б.А. - главный бухгалтер; 

- Березина Е.А. - бухгалтер; 

Секретарь комиссии: 

- Мишустина И.А. -  экономист; 

 

            3.Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов комиссии с 

данным приказом под подпись.  

            4.     Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ ДСКВ «Сказка»                                                                О.В. Тернова 

 

 

  


		2025-02-28T11:49:03+0500
	Тернова Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ




